
 
Державний професійно-технічний навчальний заклад  

“Сарненський професійний аграрний ліцей” 

 

Наказ 

 

16 листопада 2018 р.                           м. Сарни                                   №134-1 

 

Про створення Центру вдосконалення 

професійної кар’єри  ліцею 

 

З метою покращення організації проходження виробничої практики та 

працевлаштування випускників ліцею, сприяння розвитку підприємницької 

ініціативи, опанування навичками самопрезентації, техніки пошуку роботи, 

підвищення конкурентоспроможності випускників на ринку праці.  

НАКАЗУЮ: 

1. Створити Центр вдосконалення професійної кар’єри ліцею. 

2. Затвердити Положення про Центр вдосконалення професійної кар’єри  ДПТНЗ 

«Сарненський професійний аграрний ліцей», що додається. 

3. Затвердити структуру Центру вдосконалення професійної кар’єри ДПТНЗ 

«Сарненський професійний аграрний ліцей», (додаток 1). 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Власюк Т.В. 

 

 

 

Директор ліцею:                                                                      М. П. Морозюк 
 
  



 
Додаток до наказу 

директора ліцею  

№134-1 від 16.11.2018р. 

 

 

СТРУКТУРА ЦЕНТРУ ВДОСКОНАЛЕННЯ ПРОФЕСІЙНОЇ КАР’ЄРИ 

ДПТНЗ «Сарненський професійний аграрний ліцей 
 

1. Керівник центру – заступник директора з НВР. 

2. Відповідальний за проходження виробничої практики та працевлаштування – 

старший майстер виробничого навчання. 

3. Практичний психолог. 

4. Профконсультант. 

5. Юрисконсульт. 

 

 
 
 
 
 

   Директор ліцею:                                                                                 М. П. Морозюк 


